einen Sinn gibt.
95, 9?r. 190, pg. 201 sq. Copiar I, fol. Enn, %r. 36. Sin Original liegt 

je|t tjier, figniert: §errfd)aft S^irliß, D, I, a, 4. a. Kapitel« unb SBifdjofS« 
fiegel, teueres mit Sontrafiegel, gut erhalten an gelber unb rotier (Seibe. 
Sleltefter ©orfatüermerf: Incorporado curie lapanicz ad Scolasteriam
Olomucensem. MCCCVI; feine Rummer. Sin gmeiteS Original liegt nad) 
bem Repertorium ber §errfd)aft Sl)irli^ im Kapitel«, ein britteS im 
Sonfiftorial«9Ird)iu gu Olmiiß.

3- 6: gehört nad) assumebatur: officium unb ift baSfelbe nadj assumeretur 
gu ftreidjen.

3- 9: Ijat ba8 Original ac labori. 
$• 10: „ „ „ Budyzlai.
8-11: „ „ „ Rancyri.
pg. 202, 3- 4: l;at bag Original vel.
pg. 202, 3. 9: „ „ 
pg. 202,& 12= „ , 
Pg- 202, 3- 12: „ „ 
pg. 202, 3.13: , , 
pg. 202, 3.18: , , 
pg. 202, 3.23: , , 
pg. 202, 3.25: , , 
pg. 202, 3.28: , , 
pg. 222, 3.29: , ,

nulla pro eis questio.
nad) obuenientes ein Äontma.
Bedrichouicz.
Lesczen.
Welethicze,Jurzikowicze,Porzyechouicze et. 
ad nostram collacionem.
prebendarum, nidjt prehendarum.
Rancyrus.
feijlt im Drig. predicti (®ru<ffeljiet dredicti).

241

96, 9?r. 6, pg. 4 sq. Copiar I, fol. Ln (nidjt f. n) 9tr. 87.
Codex diplomatics 23anb VI.

pg. 4, 3- 4: Felicis. Copiar: felicis.
pg. 4, 3. 5: parte. „ partícula.
pg. 4, 3 10: super conuencione. „ super qua conuencione.
pg. 5, 3- 4: Boleslauensi. „ Boleslauiensi.
pg. 5, 3. 13: colleccionem. „ tool)! unrichtig: collaciones.
pg. 5, 3. 15: Swola. „ Zwoła.
pg. 5, brittiorle^te 3 = Pustmyr. „ Pustimir.
97, Sir. 23, pg. 19, Copiar I, fol. Mv', Sir. fehlt 3ft (rote Sir. XV, pg. 12, 

Sir. XXI, pg. 18) ein ShtSjug au§ ber eigentlichen Urtunbe, beren voll= 
ftänbiger $e$t lautet:
In Nomine domini Amen. Ad rei geste perhennem memoriam et ne 

obliuio mater et origo error!s facta publica inficiat ant corrumpat, Idcirco 
ego Conrados de Köbern bores in Grasaw ad noticiara plurimorum tarn 
presencium quam futurorum1) cupio deuenire quod intendens anime mee et 
fratris raei herbordi ac progenitorum meorum saluti remedioque prouidere 
animo deliberate consilio2) communicate saniori Domino Nicolao Capellano 
meo3) in Grasaw suisque successoribus ratom et gratom habere copíeos 
mansum et dimidium quos racione decime hactenus possederat com sois 
successoribos, eidem confirmando addons qood ei et altero dimidio manso 
adhnc dimidium mansum quod dictus Dominos Nicolaus cum suis sequen- 
tibus Rectoribus ecclesie in Grasaw pretactos duos mansos cum omni iure 
et dominio, quo eosdem tenui et cum antecessoribus possidere consueui 
tenere debeat libere pacifico et quiete, dolens igitur de excessibus quos in 
ecclesia in Grasaw commiseram quam de domo oracionis in speluncam 
latronum conuerteram, et quod prefatum Nicolaum in rebus suis molestaueram 
pluries, sibi et eciam suis successoribus de allodio meo in Kobern decimas 
manipulatim dignum duxi condonandas. In huius donacionis euidenciam 
firmiorem presentes literas iussi mei sigilli munimine roborari. Datum et 
actum in Grasaw. Anno Domini Millesim o Trecentesimo IXo próxima feria 
secunda post diem qua festum Sancti Johannis Baptiste eolitor et celebratur. 
Presentibus domino Jescone milite de lochindorf Weldrico iudice in Grasaw4) 
Gregorio procurator meo et alijs pluribus fidedignis.